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UCHWAŁA NR VI/28/2010
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 13 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/334/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 listopada 2009 r. 
w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz załączników do 

stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/334/2009 z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych oraz załączników do stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośl. Nr 213, poz. 4011) zmienionej uchwałą Nr XLII/369/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 
lutego 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 49, poz. 727) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się wzór załącznika nr 1 DN-1 – Deklaracja na podatek od nieruchomości, w części E.2 pkt 4, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się wzór załącznika nr 2 IN-1 – Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, w części E.2 pkt 4, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zmienia się wzór załącznika nr 4 ZN-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości, w części C – 
art. 7 ust. 2 pkt 3 i pkt 5, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) zmienia się wzór załącznika nr 8 ZR-1/B – Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym, w części C – art. 
12 ust. 2 pkt 3 i pkt 5, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) zmienia się wzór załącznika nr 12 ZL-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku leśnym, w części C – art. 7 ust. 
2 pkt. 3 i pkt 5, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Koliński
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/28/2010

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 13 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

DN-1 - Deklaracja na podatek od nieruchomości 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/28/2010

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 13 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

IN-1 - Informacja w sprawie podatku od nieruchomości 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/28/2010

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 13 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.doc

ZN-1B - Dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/28/2010

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 13 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.doc

ZR-1B - Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/28/2010

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 13 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.doc

ZL-1B - Dane o zwolnieniach w podatku leśym 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
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Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany wzorów formularzy w zakresie stawki podatku od nieruchomości 
określonej w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych dotyczącej 
preferencyjnej stawki podatku od budynków przeznaczonych do świadczenia usług zdrowotnych. Dokonuje się 
również zmiany brzmienia zwolnień określonych w ustawach: z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.). 
Zmiany powyższe są konieczne ze względu na wprowadzenie z dniem 1 stycznia 2011 r. ustawą z dnia 24 września 
2010 r. o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 225, poz. 1461) nowego brzmienia stawki 
podatku od nieruchomości określonej w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d) ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz 
zmian w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadzonych ustawą z dnia 30 
kwietnia 2010 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące system nauki (Dz. U. Nr 96 poz. 620). 


